
Joutes.com Résultats Lourds 1994

1 BANCILHON Robert L.S. Sète 1 BONNECAZE Guy S.J. Frontignan 1 APRILE Bernard L.S. Palavas

1 BETTI Bernard N.L. Mèze 1 BAËZA Stéphan P.O. Sète 1 MASSIAS Claude A.J. Frontignan

1 BETTI Bernard N.L. Mèze 1 MASSIAS Claude A.J. Frontignan 1 BANCILHON Robert L.S. Sète
NOGUET Jacques J.L. Sète

1 SCANNAPIECO Claude P.O. Sète 1 MASSIAS Claude A.J. Frontignan 1 BANCILHON Robert L.S. Sète
2 ABELLAN Sébastien L.S. Sète

1 PUGLIANO Roger A.J. Béziers 1 MASSIAS Alain S.J. Frontignan 1 PAPPALARDO Nicolas L.A. Sète

1 BANCILHON Robert L.S. Sète 1 NOGUET Jacques J.L. Sète
2 CASTILLAZUELO Jacques S.J. Frontignan
3 BETTI Bernard N.L. Mèze
4 MASSIAS Alain S.J. Frontignan

1 MASSIAS Claude A.J. Frontignan 1 MASSIAS Claude A.J. Frontignan 1 MASSIAS Claude A.J. Frontignan

Lance Amicale Sétoise Saint-Louis

Amicale des Jouteurs Frontignanais Lance Sportive Palavasienne Jeune Lance Graulenne

Lance Sportive Beaucairoise Société des Jouteurs Sétois - Pavois d'Or Lance Sportive Sétoise

Association des Jouteurs Biterrois Société Nautique des Jouteurs Agathois Jeune Lance Sportive Mézoise

Nouvelle Lance Mézoise Société des Jouteurs Balarucois Société des Jouteurs Frontignanais

Jeune Lance Sétoise Avenir des Jouteurs Sétois Amicale des Pêcheurs Sète-Môle

Coupe de France à Mèze (NLM) Championnat de France à Béziers (AJB) Championnat de Ligue - Classement par Points



Joutes.com Résultats Moyens 1994

1 FORMATO Éric P.O. Sète 1 D'ISANTO Didier S.N.J. Agde 1 BAYARRI François L.S. Sète

Coupe de France à Mèze (NLM) Championnat de France à Béziers (AJB) Championnat de Ligue - Classement par Points



Joutes.com Résultats Légers 1994

1 FÉLICÈS Hervé J.L. Sète 1 LOGNOS Thierry S.N.J. Agde 1 LAGET Laurent S.N.J. Agde

1 DI STEFANO Mathieu J.L. Sète 1 LAGET Laurent S.N.J. Agde

1 REY Christophe J.L.S. Mèze 1 DI STEFANO Mathieu J.L. Sète

1 DI STEFANO Mathieu J.L. Sète 1 DI STEFANO Mathieu J.L. Sète 1 BOUDES Laurent P.O. Sète

1 DI STEFANO Mathieu J.L. Sète 1 DE NITTO Francis A.J. Sète 1 DI STEFANO Mathieu J.L. Sète

1 FÉLICÈS Hervé J.L. Sète

1 CALAS Jean-Robert N.L. Mèze 1 DI ROSA Franck L.A. Sète 1 DI STEFANO Mathieu J.L. Sète

Association des Jouteurs Biterrois Société Nautique des Jouteurs Agathois Jeune Lance Sportive Mézoise

Nouvelle Lance Mézoise Société des Jouteurs Balarucois Société des Jouteurs Frontignanais

Jeune Lance Sétoise Avenir des Jouteurs Sétois Amicale des Pêcheurs Sète-Môle

Lance Amicale Sétoise

Amicale des Jouteurs Frontignanais Lance Sportive Palavasienne Jeune Lance Graulenne

Lance Sportive Beaucairoise Société des Jouteurs Sétois - Pavois d'Or Lance Sportive Sétoise

Coupe de France à Mèze (NLM) Championnat de France à Béziers (AJB) Championnat de Ligue - Classement par Points



Joutes.com Résultats Juniors 1994

1 ÉVANGÉLISTI Aurélien P.O. Sète 1 NAVARRE Jean-Baptiste J.L.S. Mèze 1 ÉVANGÉLISTI Aurélien P.O. Sète

1 SOL Benoît J.L.S. Mèze 1 DIAZ David J.L.S. Mèze 1 ALBERT Sébastien L.S. Sète
ÉVANGÉLISTI Aurélien P.O. Sète

1 ÉVANGÉLISTI Aurélien P.O. Sète 1 MACONE Patrice A.J. Sète

1 GOMES Stéphan N.L. Mèze 1 MONTALIEU Cyril S.N.J. Agde 1 MONTALIEU Cyril S.N.J. Agde

1 BAGES Laurent S.N.J. Agde 1 BAGES Laurent S.N.J. Agde 1 MUR Fabrice S.N.J. Agde

1 GRADIT Guy L.A. Sète

1 MUR Fabrice S.N.J. Agde 1 GOMES Stéphan N.L. Mèze 1 ÉVANGÉLISTI Aurélien P.O. Sète

Nouvelle Lance Mézoise Société des Jouteurs Balarucois Société des Jouteurs Frontignanais

Amicale des Jouteurs Frontignanais Lance Sportive Palavasienne Jeune Lance Graulenne

Association des Jouteurs Biterrois Société Nautique des Jouteurs Agathois Jeune Lance Sportive Mézoise

Lance Amicale Sétoise

Coupe de France à Mèze (NLM) Championnat de France à Béziers (AJB) Championnat de Ligue - Classement par Points

Lance Sportive Beaucairoise Société des Jouteurs Sétois - Pavois d'Or Lance Sportive Sétoise

Jeune Lance Sétoise Avenir des Jouteurs Sétois Amicale des Pêcheurs Sète-Môle



Joutes.com Résultats Autres Tournois 1994

1 NOGUET Jacques J.L. Sète 1 ROJAS Olivier L.S. Sète 1 DI STEFANO Mathieu J.L. Sète
2 CERRATO Rudy L.A .Sète

1 ÉVANGÉLISTI Aurélien P.O. Sète
2 ESCANDE David A.J. Sète

1 PUGLIANO Fabien A.J. Béziers 1 HÉRAL Cyril J.L.S. Mèze 1 ABELLAN Sébastien L.S. Sète

1 BUJ Christophe

1 SAUVAIRE Didier J.L. Sète 1 VALETTE Richard A.J. Sète 1 NOGUET Jacques J.L. Sète

1 ROJAS Olivier L.S. Sète 1 ABELLAN Sébastien L.S. Sète 1 CHAUBET Gilles J.L. Sète
BANCILHON Robert L.S. Sète

J.L.S. Mèze - Challenge Henri-Benor J.L.S. Mèze - Challenge Camille-Vidal N.L. Mèze - Fête de l'Huître

S.J. Frontignan - Tournoi du 14 Juillet 1e Catégorie L.S. Palavas - Challenge Émile-Guiral L.S. Palavas - Trophée du Maire

Saint-Louis - Coupe d'Or Saint-Louis - Local Moyens Saint-Louis - Local Mi-moyens

Saint-Louis - Local Juniors S.N.J. Agde - Challenge de la Ville d'Agde S.N.J. Agde - Challenge du Docteur Barral

L.S. Sète - Coupe François-Encontre J.L. Sète - Mémorial Paul-Di Stefano J.L. Sète - Challenge Jean-François-Sergio

L.S. Palavas - Trophée Crédit-Lyonnais L.S. Palavas - Challenge Jean-Guiral J.L. Grau-du-Roi - Tournoi de la Féria de Nîmes

P.O. Sète - Nuitée du Souvenir P.O. Sète - Tournoi des Présidents L.S. Sète - Nuitée de la Lance Sportive



Joutes.com Résultats Autres Tournois 1994

1 FORMATO Éric P.O. Sète 1 VATUONE Stéphan L.A. Sète

1 VATUONE Stéphan L.A. Sète 1 FORMATO Éric P.O. Sète 1 NOGUET Jacques J.L. Sète

1 CASELLI Christian L.A. Sète 1 ABELLAN Sébastien L.S. Sète

A.J. Sète - Nuitée de l'Avenir A.P. Sète-Môle - Mémorial du Souvenir L.A. Sète - Nuitée "Les Copains d'Abord"

L.A. Sète - Coupe de Noël E.J.M. Sète - Challenge Alain-Le Bail Fête de la Pointe-Courte

Tournoi des 20 ans de la Grande-Motte Tournoi du Téléthon


